INGARO-LANGVIKS SAMFALLIGHETSFORENING

UTFALL 2022

INTAKTER

Arsavgifter (269 fastigheter x 8 500 kr)

Vattenavgifter (40kr/m?3)
Batplatsavgifter, medlemmar
Batplatsavgifter, gaster
Ovriga intakter

Vagbidrag

SUMMA INTAKTER

KOSTNADER

Vatten, drift & underhall
Vatten, projekt

Avskrivning + ranta, vattenprojekt
Hamnen, drift & underhall
Vagar, drift & underhall
Gronomraden, drift & underhall
Administration, porto mm
Forsakringar

Arvode, styrelse

Arvode, hamngrupp

Arvode, revisorer

Arvode, valberedning

Sociala avgifter

SUMMA KOSTNADER

RORELSERESULTAT

Fondering (Hamn)

Upplosning Fonder (Vagar, Vatten & Gronomr.)

RESULTAT

2 286 500
914 600
171 600
138 000

4740
24 126

3 539 566

-2 035 233
-473 408
-110 310
-203 015
-427 781

=77 477
-60 579
-51 504
-225 000
-40 000
-4 000
-4 000
-60 104

-3 772 411

-232 845

-36 585
269 430
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